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Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU)
Griesson - de Beukelaer

D-56751 Polch

Bezeichnung des Lebensmittels
Eiswaffel-Réllchen innen mit Milchschokolade (25%)

Verzeichnis der Zutaten

Zutaten: WEIZENMEHL, Milchschokolade (Zucker, Kakaobutter®, Kakaomasse®, MAGERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT,
Emulgator (Lecithine (SOJA)),naturliches Vanillearoma) (25%), Zucker, Palmfett, Fruktose, MAGERMILCHPULVER, fettarmes
Kakaopulver®, Emulgator (Lecithine),Speisesalz, natirliches Vanillearoma mit anderen natirlichen Aromen.Kann Spuren
enthalten von: SCHALENFRUCHTEN (CH: HASELNUSSEN, MANDELN).°Rainforest Alliance Certified(TM). Mehr auf ra.org

Besondere Anweisungen fiir Aufbewahrung

Nach dem Offnen innerhalb weniger Tage verzehren. Vor Warme schiitzen.Trocken lagern.Mindestens haltbar bis: siehe
Rickseite.

Angabe des Alkoholgehalts fiir Getranke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol

0,00
Durchschnittliche Ndhrwerte je 100 g (unzubereitet) Menge Pro Port. % RM*
Brennwert in kJ 1921,000 0,000 0,00
Brennwert in kcal 456,000 0,000 0,00
Fetting 14,000 0,000 0,00
Fett, davon gesittigte Fettsduren in g 8,000 0,000 0,00
Kohlenhydrate in g 75,000 0,000 0,00
Kohlenhydrate, davon Zucker in g 45,000 0,000 0,00
Ballaststoffe in g 2,400 0,000 0,00
EiweiB in g 6,400 0,000 0,00
Salzing 0,180 0,000 0,00

* RM = Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Klasse von Zusatzstoffen

Emulgator

Enthaltene Allergene



Glutenhaltige Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse; Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse; Milch und
daraus hergestellte Erzeugnisse (einschlielich Laktose); Weizen sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Kann Spuren von ... enthalten

Schalenfruchte, d. h. Mandeln, div. NUsse, Pistazien und daraus hergestellte Erzeugnisse; Mandeln (Amygdalus communis L.)
sowie daraus hergestellte Erzeugnisse; Haselnlsse (Corylus avellana) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
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